UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM- UBND Lạng Giang, ngày        tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Chủ tịch UBND huyện mời các đồng chí họp kiểm điểm công tác cải cách

hành chính, tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính (TTHC), thanh toán trực

tuyến và thanh toán không dùng tiền mặt trên địa bàn.

1. Thành phần:

-  Đồng chí Thân Hải Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo các cơ quan nêu trên

- UBND các xã, thị trấn: Mời Chủ tịch và Phó Chủ tịch phụ trách bộ phận Một cửa

2. Thời gian: 8 giờ 00 phút ngày 05/10/2022 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp Tầng 1- Nhà liên cơ quan.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND báo cáo tổng hợp kết quả giải quyết

TTHC, dịch vụ công trực tuyến, thanh toán trực tuyến và thanh toán không dùng tiền

mặt, đánh giá các chỉ tiêu chấm điểm trên Cổng DVC Quốc gia đối với huyện;

- Chi cục thuế khu vực Lục Nam- Lạng Giang: Báo cáo kết quả thực hiện việc

thu thuế trực tuyến.

- Vietcombank chi nhánh Lạng Giang: Tổng hợp báo cáo kết quả việc thu phí

không dùng tiền mặt trên địa bàn.

- Các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn chuẩn bị nội dung phát biểu tại

Hội nghị, tập trung vào các khó khăn, vướng mắc và đề xuất giải pháp thực hiện.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ !

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; PHÓ VĂN PHÒNG

- LĐVP, TH, CNTT, Cổng TTĐT, CVMC;

- Lưu: VT.

 Ngô Quang Điệp

Kính gửi:

- Các cơ quan: Văn phòng HĐND và UBND, Nội vụ, Văn

hoá và Thông tin, Tư pháp, Kinh tế và Hạ tầng, Lao động

TB&XH, Tài nguyên - Môi trường, Chi nhánh Văn phòng

ĐKQSD đất, Huyện đoàn, Chi cục thuế khu vực Lục Nam-

Lạng Giang, Vietcombank chi nhánh Lạng Giang;

- UBND các xã, thị trấn.

		diepnq_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T15:36:24+0700

		2022-09-30T15:52:29+0700

		2022-09-30T15:53:10+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-09-30T15:53:47+0700